

Precise Biometrics visar upp sina säkerhetslösningar på mässan Skydd 2024

Precise Biometrics, en global ledare inom biometri och cybersäkerhet, kommer att medverka på Skydd 2024, den största säkerhetsmässan i Norden, som äger rum 22-24 oktober i Stockholm. Precise Biometrics kommer att visa upp sina senaste säkerhetslösningar för besökshantering och biometrisk åtkomst till lokaler, samt delta i två paneldiskussioner om biometrins roll i att förbättra säkerheten i framtidens samhällen.

På Skydd 2024 kommer Precise Biometrics att presentera sitt besökshanteringssystem, YOUNIQ Visit, sin biometrisk åtkomstlösning, YOUNIQ Access, och sin biometrisk algoritmsvit för autentisering via ansikte, handflata eller fingeravtryck. Dessa lösningar är utvecklade för att möta de föränderliga säkerhetsbehoven i både fysiska och digitala miljöer, vilket säkerställer förbättrat skydd och bekvämlighet för användarna.

Förutom att visa upp sin produktsvit har Precise Biometrics bjudits in att delta i två paneldiskussioner, där bolagets representanter kommer att dela med sig av insikter om biometrins roll i fysisk säkerhet och åtkomsthantering. Dessa diskussioner kommer att utforska hur biometrisk teknik revolutionerar säker åtkomstkontroll, vilket gör säkerheten både mer robust och användarvänlig.

Joakim Nydemark, vd för Precise Biometrics, kommenterar:

"Skydd 2024 är en idealisk plats för oss att presentera våra säkerhetslösningar. När utmaningarna med säkerhet, åtkomst, besökshantering och identitetsautentisering växer, är det avgörande att tillhandahålla verktyg som gör människors vardag inte bara säkrare utan mer sömlös. Våra biometrisk åtkomst- och besökshanteringslösningar, som spänner över ansikts- och handigenkänning samt fingeravtryck, säkerställer att användarna alltid står i centrum för sin säkerhet, vilket gör autentiseringsprocesser både säkra och enkla."

För mer information om Precise Biometrics och dess deltagande på Skydd 2024, inklusive detaljer om våra paneldiskussioner, besök oss i monter **A01:21**. Klicka här för att boka ett möte:

<https://precisebiometrics.com/youniq-contact/>.

Kontakt

Joakim Nydemark, VD

E-mail: joakim.nydemark@precisebiometrics.com

Om oss

Precise Biometrics (publ) ("Precise") är en global pionjär inom biometri och cybersäkerhet. Bolaget säljer algoritm-produkter för fingeravtrycks-, ansikts- och handigenkänning samt slutkundsprodukter för biometrisk inpassering (YOUNIQ Access) och besökshantering (YOUNIQ Visit – EastCoast Visit i Sverige).

Bolagets algoritmer används idag i premiumprodukter som mobiltelefoner, bärbara datorer, säkerhetsnycklar och smarta lås, fordonsapplikationer för betalning i bilen, förarverifiering och personliga inställningar/access – samt specialiserade system för besökshantering och fysisk biometrisk passerkontroll.

Precise verkar genom två huvudsakliga affärsområden, Digital Identity och Biometric Technologies och driver verksamheten från sina kontor i Lund (HQ) och Stockholm, Sverige, Potsdam NY, USA, Seoul, Sydkorea, Taipei, Taiwan och Shanghai, Kina. Precise-aktien är noterad på Nasdaq Stockholm (PREC). Läs mer på www.precisebiometrics.com.

Bifogade filer

[Precise Biometrics visar upp sina säkerhetslösningar på mässan Skydd 2024](#)